静岡県告示第192号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年８月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

絹村 和広 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川 1910 番ほか８筆

株式会社大石農園 牧之原市 牧之原市坂口字カシラジ 437 番ほか２筆

名波 一也 牧之原市 牧之原市鬼女新田字涼松 1801 番ほか１筆

池村 衛 牧之原市 牧之原市大江字中原 1932番ほか８筆

松下 直大 島田市 島田市湯日字上原 2670番ほか２筆

長田 久司 小山町 御殿場市上小林字矢台丸北 1146番１ほか１筆

株式会社テレファーム 愛媛県大洲市 御殿場市板妻字割石 826番１ほか６筆

内野 和明 三島市 三島市御園 415 番１ほか４筆

髙木 洋 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1284番 1151

古川 雅人 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1284番 1146

古長谷 敏幸 三島市 三島市御園 616 番１

栗原 良之 三島市 三島市川原ケ谷字柳田 129番ほか１筆

鈴木 泰行 三島市 三島市谷田字沖田 985 番１

髙木 敦 三島市 三島市字観音洞 4704番 625 ほか１筆

農事組合法人五明茶業組合 掛川市 掛川市五明字三郷 1028番１ほか５筆

２ 認可年月日

  令和元年８月６日